关于鲁H0H826车辆的

鉴定评估报告
二〇一八年八月七日

关于鲁H0H826车辆的鉴定评估报告

济鸿达评报字[2018]1843号

任城区人民法院：

受贵单位委托，我公司根据国家有关资产评估的规定，本着客观、独立、公正、科学的原则，按照公认的资产评估方法，对贵单位委托的丰田牌鲁H0H826车辆进行了鉴定评估，本公司鉴定评估人员按照必要的程序，对委托鉴定评估车辆进行了实地查看与市场调查，并对其在2018年08月07日所表现的市场价值做出了公允反映。现将鉴定估价情况和结果报告如下:

一、委托单位名称
    任城区人民法院

二、鉴定估价目的

为车辆变现提供价值依据

三、鉴定估价报告有效期限

自2018年08月07日至2019年02月06日止。

四、鉴定估价的原则

    严格遵循“客观性、独立性、公正性、科学性”原则。

五、鉴定估价的依据

1、《国有资产评估管理办法》（国务院令第91号）；

2、国标委《二手车鉴定评估技术规范》GB/T30323-2013

3、《二手车流通管理办法》

4、《汽车报废标准》

5、委托单位提供的相关资料；

6、其它相关法律、法规、资料。

六、鉴定估价对象简介

该车为丰田牌GTM7240G小型轿车，该车车辆识别代号为LVGBE40K57G148727，车辆发动机号为C325907，该车注册日期为2008年01月，已行驶206569公里，车况一般。

七、鉴定估价过程及评估方法

1、鉴定估价工作主要操作程序

（1）听取贵单位或相关人员介绍情况，明确鉴定估价目的，了解被估价车辆的基本情况和现状，核实手续证件；

（2）现场查勘、鉴定车辆技术状况；

（3）收集相关资料，咨询现行车辆市场价值。

（4）评定估算价格，提出价值意见。

2、评估方法

根据评估目的的及对象的实际情况，以现行市价的方法来确定该车的价值。

八、评估结论

综上所述,本次对评估对象鲁H0H826车辆于2018年08月07日的评估价值为58000元，金额大写伍万捌仟元整。

九、评估说明

1、报告所称评估价值，是指我公司对评估车辆的现有情况不变以及在评估基准日的外部经济环境不变的前提下，根据车辆鉴定估价目的而提出的公允价值意见，若在评估有效期内被评估车辆因某种原因导致车辆的价值发生变化，对车辆评估结果产生明显影响时，委托方需重新委托评估机构重新评估。

2、本公司对该报告书所指鉴定评估车辆的涉嫌违法与否以及是否存在法律纠纷，不做任何承诺和担保。

十、评估结果有效期

本报告书评估价格有效期为六个月，即在鉴定估价基准日后的六个月内实施时，可以将鉴定估价结果作为价值参考依据，超过六个月需重新进行估价。

十一、鉴定估价报告书的使用范围

本鉴定估价报告书仅供任城区人民法院之用，未经本公司同意，不得向委托方和鉴定估价报告审查部门之外的单位和个人提供，报告的全部或部分内容不得发表于任何公开媒体上，因使用本报告书不当而产生的任何后果与签署本报告书的鉴定估价师无关，未经委托方许可，本鉴定评估机构承诺不将本报告书的内容向他人提供或公开。

二手车鉴定估价师（签字、盖章）

鉴定评估单位（盖章）

复核鉴定估价师（签字、盖章）

2018年08月07日